广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
250mA 低压差电压调节器－SPX2954
特性
z 250mA 下有输出电压为 5.0V 和 3.3V 两个版本
z SPX2954A 的精度为 0.5﹪
z 极低的静态电流
z 低压降：250mA 时为 310mV
z 极紧凑的负载和线性调节

 15
广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
订购信息
器件型号 精度 输出电压 封装
SPX2954AT-3.3 0.5﹪ 3.3V 3 脚 TO-263
SPX2954AT-5.0 0.5﹪ 5.0V 3 脚 TO-263
SPX2954T-3.3 1﹪ 3.3V 3 脚 TO-263
SPX2954T-5.0 1﹪ 5.0V 3 脚 TO-263
SPX2954AN-3.3 0.5﹪ 3.3V 3 脚 TO-92
SPX2954AN-5.0 0.5﹪ 5.0V 3 脚 TO-92
SPX2954N-3.3 1﹪ 3.3V 3 脚 TO-92
SPX2954N-5.0 1﹪ 5.0V 3 脚 TO-92
SPX2954AU-3.3 0.5﹪ 3.3V 3 脚 TO-220
SPX2954AU-5.0 0.5﹪ 5.0V 3 脚 TO-220
SPX2954U-3.3 1﹪ 3.3V 3 脚 TO-220
SPX2954U-5.0 1﹪ 5.0V 3 脚 TO-220
SPX2954AS-3.3 0.5﹪ 3.3V 8 脚 SOIC
SPX2954AS-5.0 0.5﹪ 5.0V 8 脚 SOIC
SPX2954S-3.3 1﹪ 3.3V 8 脚 SOIC
SPX2954S-5.0 1﹪ 5.0V 8 脚 SOIC
SPX2954AM3-3.3 0.5﹪ 3.3V 3 脚 SOT-223
SPX2954AM3-5.0 0.5﹪ 5.0V 3 脚 SOT-223
SPX2954M3-3.3 1﹪ 3.3V 3 脚 SOT-223
SPX2954M3-5.0 1﹪ 5.0V 3 脚 SOT-223
 16